
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 10:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/smartphone-kruger-matz-live-10s-p-35367.html

  
Smartphone Kruger & Matz LIVE 10S

Včetně DPH 4 862 Kč

Bez DPH 4 018 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 186 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01366772

Výrobce Krüger & Matz

Popis produktu

Kruger & Matz LIVE 10S
Seznamte se s funkčním a elegantním smartphonem, minimalistickým tvarem, ale plně vybaveným užitečnými řešeními. Toto je LIVE 10S.

Velký displej
LIVE 10S zvládne jakýkoli úkol. IPS obrazovka s úhlopříčkou 6,67” v rozlišení Full HD+ a poměrem stran 20:9 bude perfektní pro práci,

procházení webu, hraní i studium. Stylové štíhlé černé pouzdro bezpečně padne do ruky a zvyšuje tak spokojenost s používáním zařízení.

Vysoký výkon
O plynulý chod zařízení se stará osmijádrový procesor MediaTek Helio P70 s taktem 2,1 GHz a podpořený 8 GB RAM. Taková kombinace
umožňuje plně využít funkčnost zařízení a zaručuje bezproblémový provoz při používání různých typů aplikací, internetu nebo hraní oblíbených
her.

Dobrá paměť
Desátá edice smartphonu LIVE má celých 256 GB vnitřní paměti. Díky tomu budete mít všechna svá fotoalba a nejdůležitější aplikace vždy po
ruce. Pro ještě náročnější uživatele byl LIVE 10S vybaven slotem na micro SD kartu, který umožňuje rozšířit paměť o dalších 256 GB.

Čtyřnásobek radosti z focení

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/smartphone-kruger-matz-live-10s-p-35367.html


 

Zachyťte nejdůležitější okamžiky v životě se čtyřnásobnou radostí. Hlavní 48 Mpx fotoaparát se světelností f / 1,8 zajistí, že všechny fotografie
budou vždy ve skvělé kvalitě a širokoúhlé 5 Mpx rozlišení vám umožní fotit ve velmi širokém záběru. Další dva 2 Mpx fotoaparáty umožní

zachytit detaily v makro měřítku a upravit míru rozostření pozadí.

Intuitivní Android
Vyberte si LIVE 10S a zažijte pohodlí při používání obnovené verze Androidu. Výběrem tohoto zařízení získáte širokou funkčnost, intuitivní
ovládání a přístup k mnoha hrám a aplikacím z Obchodu Play.

Smartphone s NFC
Placení telefonem může být stejně snadné jako platba debetní kartou! Kruger & Matz LIVE 10S je vybaven modulem NFC, takže bez dalších

oprávnění můžete rychle a pohodlně platit bezkontaktně pomocí svého mobilního zařízení. Vše pro vaše pohodlí!

 

Silná podpora
Smartphone LIVE 10S díky 5000 mAh baterii splní všechna vaše očekávání a nezklame vás, když to budete nejméně čekat. Baterie použitá v
tomto modelu umožňuje volné používání zařízení po dlouhé hodiny při zachování jeho tenkého tvaru.

Smartphone se dvěma SIM kartami
LIVE 10S nedělá kompromisy. Zařízení využívá až 3 sloty - 2 nano SIM a micro SD. Taková kombinace umožňuje libovolně používat dvě telefonní
čísla a zároveň rozšířit vnitřní paměť o kartu.

Kvůli bezpečnosti
LIVE 10S disponuje funkcí FaceID a čtečkou otisků prstů. Při použití takových bezpečnostních opatření si můžete být jisti, že data, která uložíte
do paměti zařízení, nebudou ohrožena, i když se smartphone dostane do nepovolaných rukou.

Plná výbava
Nemusíte se bát dokupovat další příslušenství! Spolu se smartphonem Kruger & Matz LIVE 10S je v sadě kromě sluchátek i silikonové pouzdro a

ochranné sklo. Udržujte svůj telefon v bezpečí hned po vybalení!

 

generovaný v shopGold



 

 
----------------

 SYSTÉM A HLAVNÍ PARAMETRY

 ----------------

 Operační systém: Android 11

 CPU: MT6771T, osmijádrový

 GPU: Mali G72, 900 MHz

 Frekvence CPU: 8 x 2,1 GHz

 RAM: 8 GB

 Vnitřní paměť: 256 GB

 ----------------

 OBRAZOVKA

 ----------------

 Úhlopříčka: 6,67"

 Rozlišení: 1080 x 2400 px

 Poměr: 20:9

 Matice: IPS

 PPI: 394

 Pozorovací úhel: 80°

 ----------------

 MULTIMÉDIA

 ----------------

 Přední fotoaparát: 16 Mpx

 Světelnost přední matrice: f / 2,0

 Zadní fotoaparát: 48 Mpx + 5 Mpx + 2 Mpx + 2 Mpx

 Zadní maticová clona: f / 1,8; f/2,2; f / 2,4; f / 2.4

 Video kodeky: H.264 / H.265

 Podporované zvukové soubory: AMR / MP3 / WAV

 Podporované video soubory: MP4 / 3GP / AVI / H.264

 FM rádio: ano

generovaný v shopGold



 

 ----------------

 SDĚLENÍ

 ----------------

 Síť: GSM / GPRS / EDGE / WCDMA / TDD-LTE / FDD-LTE

 Umístění: GPS / GLONASS / Beidou

 Wi-Fi: 802.11 a/b/g/n/ac

 Bluetooth 4.2

 NFC

 ----------------

 SNÍMAČE

 ----------------

 Otisk prstu

 Magnetický

 G-senzor

 Akcelerometr

 Světla

 Blízkost

 ----------------

 PORTY

 ----------------

 2 x SIM slot (nano SIM, nano SIM)

 Čtečka karet MicroSD (max. 256 GB)

 USB-C port

 Výstup na sluchátka

 ----------------

 NAPÁJENÍ

 ----------------

generovaný v shopGold



 

 Napájecí adaptér: 5V / 2A

 Kapacita baterie: 5000 mAh

 Typ baterie: Lithium-iontová

 ----------------

 FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

 ----------------

 Hmotnost: 201 g

 Rozměry: 165 x 77,5 x 9,5 mm

 Pracovní teplota: 0 °C ~ 40 °C

 ----------------

 ZAHRNUTA

 ----------------

 Nabíječka

 USB kabel

 Uživatelský manuál

 Případ

 Ochranné sklo

 Sluchátka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

